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13119 Ｒ東北仙台常温物流 80126 （株）丸十大屋 6722704 3611920 4978195200351 丸十大屋　味マルジュウ　　　　　　　　５００ｍｌ 610 6 3660 納期切れ ＮＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/20 栗田　裕里

13119 Ｒ東北仙台常温物流 75808 マルハニチロドライ 7134582 3930731 4901901004387 マルハニチロ　ファミマル　紅鮭がゆ５種の雑穀入り 16 190 3040 納期切れ ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/22 栗田　裕里

13119 Ｒ東北仙台常温物流 4759 サンヨー食品 7143794 3811375 4901734053057 サンヨー　ファミマル　牛乳屋食堂ミルクみそ味ラー 123 48 5904 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 青木　宗徳

13119 Ｒ東北仙台常温物流 80502 丸紅（エースコック） 7055643 3930892 4901071241490 エースコック　ファミマル　春雨スープワンタン２５ 57 36 2052 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

13119 Ｒ東北仙台常温物流 80502 丸紅（エースコック） 7055646 3930489 4901071241513 エースコック　ファミマル　春雨スープ担々麺味２８ 61 18 1098 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

13119 Ｒ東北仙台常温物流 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 6991950 3932179 4902713134200 マルコメ　ファミマル　ＦＤ顆粒みそ汁とうふ　９ｇ 10 40 400 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

13120 Ｒ東北山形常温物流 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592787 4519041 4987035576419 大塚　オーエスワン　ＰＥＴ　　　　　　５００ｍｌ 530 72 38160 納期切れ ＮＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/20 栗田　裕里

13120 Ｒ東北山形常温物流 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 7122128 3932216 4902713135573 マルコメ　ファミマル　鶏団子汁　　　　　　３４ｇ 66 48 3168 納期切れ ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/20 栗田　裕里

13120 Ｒ東北山形常温物流 111885 伊藤忠商事（明星食品）ＰＢ 7152111 3817483 4902881487078 明星　ファミマル　支那そばや　芳醇鶏油醤油らぁ麺 93 72 6696 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 青木　宗徳

13120 Ｒ東北山形常温物流 80502 丸紅（エースコック） 7055643 3930892 4901071241490 エースコック　ファミマル　春雨スープワンタン２５ 57 42 2394 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

13121 Ｒ東北福島常温Ｃ 1961 まるか商事（株） 1340090 3818862 4902885001454 ペヤング　ソースやきそば超大盛りタイプ　２３７ｇ 237 24 5688 入庫時破損（事後） ＮＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 萩原　香南

13121 Ｒ東北福島常温Ｃ 75808 マルハニチロドライ 7134582 3930731 4901901004387 マルハニチロ　ファミマル　紅鮭がゆ５種の雑穀入り 16 10 160 納期切れ ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 萩原　香南

13121 Ｒ東北福島常温Ｃ 80502 丸紅（エースコック） 7055644 3930267 4901071241506 エースコック　ファミマル　春雨スープかきたま２０ 61 60 3660 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

13121 Ｒ東北福島常温Ｃ 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 6991950 3932179 4902713134200 マルコメ　ファミマル　ＦＤ顆粒みそ汁とうふ　９ｇ 10 24 240 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

13122 Ｒ東北北上常温物流 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592787 4519041 4987035576419 大塚　オーエスワン　ＰＥＴ　　　　　　５００ｍｌ 530 96 50880 納期切れ ＮＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/21 川田拓実

13122 Ｒ東北北上常温物流 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592788 4148043 4987035576211 大塚　オーエスワン　ゼリー　　　　　　　２００ｇ 210 6 1260 納期切れ ＮＢゼリー 第１営業部 飲料課 2024/5/21 川田拓実

13122 Ｒ東北北上常温物流 128 日清食品（株） 7068189 3818268 4902105274361 日清　ファミマル　小海老天ぷらそば　東　　７４ｇ 90 20 1800 入庫時破損 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 川田拓実

13122 Ｒ東北北上常温物流 128 日清食品（株） 7073569 3817971 4902105274279 日清　ファミマル　背脂風中華そば　　　　　７４ｇ 90 20 1800 入庫時破損 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 川田拓実

13122 Ｒ東北北上常温物流 61333 伊藤忠商事　（浜乙女） 7090406 3750063 4902915370703 浜乙女　ファミマル　海苔たまごふりかけ　　５８ｇ 58 35 2030 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 川田拓実

13122 Ｒ東北北上常温物流 80502 丸紅（エースコック） 7055646 3930489 4901071241513 エースコック　ファミマル　春雨スープ担々麺味２８ 61 54 3294 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

13122 Ｒ東北北上常温物流 128 日清食品（株） 7083061 3819364 4902105274378 日清　ファミマル　やみつき濃厚スタミナラーメン 118 108 12744 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

13122 Ｒ東北北上常温物流 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 6991950 3932179 4902713134200 マルコメ　ファミマル　ＦＤ顆粒みそ汁とうふ　９ｇ 10 56 560 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 71990 月桂冠（株） 6770176 5516971 4901030234761 月桂冠　ファミマル　純米酒パック　　　９００ｍｌ 960 1 960 入庫時不良 ＰＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）ほまれ酒造 6973155 5513291 4902615122268 ほまれ　会津ほまれ　からくちパック　　９００ｍｌ 900 1 900 入庫時不良 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）ヤッホーブルーイング 1770243 5716890 47478619 ヤッホー　よなよなエール缶　　　　　　３５０ｍｌ 366 12 4392 納期切れ ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 113099 （株）シトラム 7153452 5831135 42414452 シトラム　クライナーＦ　ブルーベリー瓶　２０ｍｌ 58 20 1160 入庫時不良 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7155577 5630400 4901777409804 サントリー　－１９６無糖オレンジ＆レモン　３５０ 367 12 4404 定番カット ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7155578 5631858 4901777409828 サントリー　－１９６無糖オレンジ＆レモン　５００ 523 12 6276 定番カット ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156809 5832293 4901777415362 サントリー　友達がやってるバーラムコーラ　３５０ 375 18 6750 定番カット ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 112095 国分グループ本社（株）東北　北海道ワイン 6949376 5813322 4990583314198 北海道ワイン　ＦＭ　おたるナイヤガラ白５００ｍｌ 930 3 2790 緊急カット ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7089874 5832323 4901777392243 サントリー　山崎蒸溜所貯蔵梅酒ソーダ割３５０ｍｌ 367 24 8808 緊急カット ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 6664959 5632329 4901777299641 サントリー　１９６ＳＴゼロまるごと青りんご３５０ 367 18 6606 定番カット ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156909 5713790 4901777415195 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ３５０ｍｌ 366 18 6588 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156910 5713806 4901777415232 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ５００ｍｌ 525 12 6300 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳

13155 Ｒ東北福島酒Ｃ 93931 伊藤忠商事（株）食品開発トレード課 7119091 5811960 4973460700468 アクセス　ファミマル　ジストグランレゼルバ７５０ 1229 1 1229 入庫時不良 ＰＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 萩原　香南

47307 ＲＣ青森常温Ｃ 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592787 4519041 4987035576419 大塚　オーエスワン　ＰＥＴ　　　　　　５００ｍｌ 530 48 25440 納期切れ ＮＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/20 鈴木　莉南

47307 ＲＣ青森常温Ｃ 1150 国分グループ本社（株） 7034875 3720813 4901592918215 Ｋ＆Ｋ　缶つま　ミックスオリーブ　　　　　６０ｇ 108 22 2376 納期切れ ＮＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/20 鈴木　莉南

47307 ＲＣ青森常温Ｃ 75808 マルハニチロドライ 7134582 3930731 4901901004387 マルハニチロ　ファミマル　紅鮭がゆ５種の雑穀入り 16 130 2080 納期切れ ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 鈴木　莉南

47307 ＲＣ青森常温Ｃ 75808 マルハニチロドライ 7134583 3930359 4901901004394 マルハニチロ　ファミマル　梅がゆ　５種の雑穀入り 16 30 480 納期切れ ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 鈴木　莉南

47307 ＲＣ青森常温Ｃ 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 6991950 3932179 4902713134200 マルコメ　ファミマル　ＦＤ顆粒みそ汁とうふ　９ｇ 10 40 400 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

47308 ＲＣ秋田常温Ｃ 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592787 4519041 4987035576419 大塚　オーエスワン　ＰＥＴ　　　　　　５００ｍｌ 530 48 25440 納期切れ ＮＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/21 渡邉知里

47308 ＲＣ秋田常温Ｃ 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592788 4148043 4987035576211 大塚　オーエスワン　ゼリー　　　　　　　２００ｇ 210 24 5040 納期切れ ＮＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/21 渡邉知里

47308 ＲＣ秋田常温Ｃ 1961 まるか商事（株） 728948 3816981 4902885000341 ペヤング　ペヤングヌードル　　　　　　　　８５ｇ 102 12 1224 納期切れ ＮＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 渡邉知里

47308 ＲＣ秋田常温Ｃ 1231 サントリーフーズ（株）（ドライ） 7021637 4210887 4901777378698 サントリー　ファミマル　ＢＯＳＳ微糖　　２６０ｇ 285 48 13680 カット残 返品不可 ＰＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/22 青木　宗徳

47308 ＲＣ秋田常温Ｃ 1231 サントリーフーズ（株）（ドライ） 7021634 4210894 4901777378674 サントリー　ファミマル　ＢＯＳＳブラック２７５ｇ 300 480 144000 カット残 返品不可 ＰＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/22 青木　宗徳

47308 ＲＣ秋田常温Ｃ 80502 丸紅（エースコック） 7055644 3930267 4901071241506 エースコック　ファミマル　春雨スープかきたま２０ 61 42 2562 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 946 大塚製薬（株）ＯＳ１ 6592787 4519041 4987035576419 大塚　オーエスワン　ＰＥＴ　　　　　　５００ｍｌ 530 48 25440 納期切れ 4/23納期切れ ＮＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/20 宮本　龍典

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 4759 サンヨー食品 7143794 3811375 4901734053057 サンヨー　ファミマル　牛乳屋食堂ミルクみそ味ラー 123 60 7380 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 1231 サントリーフーズ（株）（ドライ） 7021634 4210894 4901777378674 サントリー　ファミマル　ＢＯＳＳブラック２７５ｇ 300 360 108000 カット残 返品不可 ＰＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/22 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 80502 丸紅（エースコック） 7055643 3930892 4901071241490 エースコック　ファミマル　春雨スープワンタン２５ 57 36 2052 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 80502 丸紅（エースコック） 7055644 3930267 4901071241506 エースコック　ファミマル　春雨スープかきたま２０ 61 6 366 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 128 日清食品（株） 7083061 3819364 4902105274378 日清　ファミマル　やみつき濃厚スタミナラーメン 118 96 11328 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 128 日清食品（株） 7058673 3933411 4902105065600 日清　ファミマル　三宝亭全とろ麻婆旨辛豆腐スープ 36 54 1944 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

47315 ＲＣ新潟常温Ｃ 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 6991950 3932179 4902713134200 マルコメ　ファミマル　ＦＤ顆粒みそ汁とうふ　９ｇ 10 32 320 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

48038 Ｒ富谷常温預け 4759 サンヨー食品 7143794 3811375 4901734053057 サンヨー　ファミマル　牛乳屋食堂ミルクみそ味ラー 123 24 2952 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/21 青木　宗徳

48038 Ｒ富谷常温預け 1231 サントリーフーズ（株）（ドライ） 7021640 4210900 4901777378049 サントリー　ファミマル　ＢＯＳＳ微糖　　３７０ｇ 400 144 57600 カット残 返品不可 ＰＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/22 青木　宗徳

48038 Ｒ富谷常温預け 1231 サントリーフーズ（株）（ドライ） 7021634 4210894 4901777378674 サントリー　ファミマル　ＢＯＳＳブラック２７５ｇ 300 384 115200 カット残 返品不可 ＰＢ飲料 第１営業部 飲料課 2024/5/22 青木　宗徳

48038 Ｒ富谷常温預け 128 日清食品（株） 7083061 3819364 4902105274378 日清　ファミマル　やみつき濃厚スタミナラーメン 118 48 5664 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/27 青木　宗徳

48038 Ｒ富谷常温預け 89898 伊藤忠商事（マルコメ）ＰＢ 6991950 3932179 4902713134200 マルコメ　ファミマル　ＦＤ顆粒みそ汁とうふ　９ｇ 10 40 400 カット残 ＰＢ加工食品 第１営業部 加工食品課 2024/5/30 青木　宗徳

48406 ＦＭ青森センター酒 112095 国分グループ本社（株）東北　酔仙酒造（株 6984007 5513628 4973855102334 酔仙　活性原酒　雪っこ　缶　　　　　　１８０ｍｌ 230 145 33350 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 6664959 5632329 4901777299641 サントリー　１９６ＳＴゼロまるごと青りんご３５０ 367 6 2202 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7155577 5630400 4901777409804 サントリー　－１９６無糖オレンジ＆レモン　３５０ 367 6 2202 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7155578 5631858 4901777409828 サントリー　－１９６無糖オレンジ＆レモン　５００ 520 6 3120 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7150549 5832248 4901777410756 サントリー　ほろよい　苺さくらんぼ　　３５０ｍｌ 367 18 6606 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156809 5832293 4901777415362 サントリー　友達がやってるバーラムコーラ　３５０ 367 6 2202 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156809 5832293 4901777415362 サントリー　友達がやってるバーラムコーラ　３５０ 520 12 6240 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 鈴木　莉南

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156909 5713790 4901777415195 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ３５０ｍｌ 366 12 4392 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳

48406 ＦＭ青森センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156910 5713806 4901777415232 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ５００ｍｌ 525 6 3150 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳

48407 ＦＭ秋田センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7082149 5711710 4901777442023 サントリー　生ビール　　　　　　　　　５００ｍｌ 525 576 302400 納期切れ ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 渡邉知里

48408 ＦＭ北上センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 6695476 5831319 4901777307247 サントリー　ジムビームハイボール　缶　５００ｍｌ 520 6 3120 入庫時破損 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 川田拓実

48408 ＦＭ北上センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7001684 5630684 4901777375727 サントリー　翠ジンソーダ　　　　　　　５００ｍｌ 520 6 3120 入庫時破損 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 川田拓実

48408 ＦＭ北上センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7155576 5632138 4901777409781 サントリー　１９６無糖ダブルシークヮーサー５００ 523 6 3138 入庫時破損 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 川田拓実

48408 ＦＭ北上センター酒 112095 国分グループ本社（株）東北　中埜酒造（株 7156175 5832101 4978526007017 中埜　國盛　マンゴーのお酒プレミアム　３００ｍｌ 528 1 528 入庫時破損 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/21 川田拓実

48408 ＦＭ北上センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156910 5713806 4901777415232 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ５００ｍｌ 525 6 3150 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳

48408 ＦＭ北上センター酒 113099 （株）シトラム 6962220 5833078 42353355 シトラム　クライナーＦアナナスサワー瓶　２０ｍｌ 58 20 1160 入庫時破損（事後） ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 川田拓実

48408 ＦＭ北上センター酒 112095 国分グループ本社（株）東北　出羽桜酒造 6601273 5514540 4972009000038 出羽桜　吟醸酒　　　　　　　　　　　７２０ｍｌ 1200 34 40800 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/4/30 青木　宗徳

48408 ＦＭ北上センター酒 108190 キリンビール（株） 7153455 5711918 4901411102634 キリン　ブルックリン　サマーエール　　３５０ｍｌ 370 12 4440 カット残 事前発注残（返品不可） ＮＢ酒 第1営業部 酒類課 2024/5/14 青木　宗徳

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 6727289 5711888 4901777315037 サントリー　プレモル初仕込み６缶パック３５０ｍｌ 366 84 30744 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 6727290 5711895 4901777315051 サントリー　プレモル初仕込み６缶パック５００ｍｌ 525 60 31500 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7144006 5831739 4901777410909 サントリー　春の白桃チューハイ　　　　３５０ｍｌ 375 126 47250 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7147426 5832439 4901777411470 サントリー　春の白ぶどうチューハイ　　３５０ｍｌ 375 108 40500 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 6863112 5832118 4901777346956 サントリー　１９６ＳＴゼロギガレモン　３５０ｍｌ 367 108 39636 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 キリンビール（株） 7146359 5632268 4901411122137 キリン　氷結　無糖ウメ　７％　　　　　５００ｍｌ 520 12 6240 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 キリンビール（株） 7146356 5632305 4901411130651 キリン　上々焼酎ソーダ　梅　缶　　　　３５０ｍｌ 367 18 6606 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 キリンビール（株） 7144904 5831883 4901411121536 キリン　本搾りＰ３種の柑橘とシークヮーサー５００ 520 132 68640 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 キリンビール（株） 7146356 5632305 4901411130651 キリン　上々焼酎ソーダ　梅　缶　　　　３５０ｍｌ 367 18 6606 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 112095 国分グループ本社（株）東北　酔仙酒造（株 6984007 5513628 4973855102334 酔仙　活性原酒　雪っこ　缶　　　　　　１８０ｍｌ 230 105 24150 カット残 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 5379455 5850099 4901777185272 サントリー　金麦　　　　　　　　　　　３５０ｍｌ 366 24 8784 入庫時破損（事後） ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）ＭＨＤディアジオモエヘンシー 6596904 5629497 3245994098412 ＭＨＤ　ヘネシーＶＳフラスク　４０°　２００ｍｌ 550 16 8800 入庫時破損（事後） ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/20 栗田　裕里

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156909 5713790 4901777415195 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ３５０ｍｌ 366 102 37332 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳

48409 ＦＭ仙台センター酒 108190 カメイ（株）サントリー酒類 7156910 5713806 4901777415232 サントリー　プレモルそよ風エール６缶Ｐ５００ｍｌ 525 66 34650 カット残 返品不可 ＮＢ酒 第１営業部 酒類課 2024/5/22 青木　宗徳


